Tazné zafizeni SSANG YONG REXTON  Original SYC GROUP s.r.0.

Tazné zarizeni Z 03/2021-> I
w ==
= -
1 E ? p.?—“h ZAﬁizEI”
o Z|SVC GROUP s.r.o. < %
5 H
- 2
TOWBARS
WWW.sVCcgroup.cz

Vysokov 179, 547 01 Nachod, Ceské Republika S F
ORIGINAL
& - /A =
/f_ij h jg ELEKTRI:)ﬁ| Hyhrid}@h '

Katalogové Cislo / Catalogue number / Katalognummer / Numero di catalogo:

VTZ 001-534 VTZ 002-534 VTZ 003-534

| /@ ?f-ﬁ Vij//‘/i@ Tﬁvidét

:\:3‘,—- 54
Parking sensors PDC

Pro podrobné montdzni instrukce a podminky vyrobku si naskenujte QR kéd

Pre podrobné montézne pokyny a podmienky produktu si mozete skenovat QR kéd

For detailed installation instructions and product conditions, scan the QR code

Scannen Sie den QR-Code, um detaillierte Installationsanweisungen und Produktbedingungen zu erhalten
Pour des instructions d'installation détaillées et les conditions du produit, scannez le code QR

Per istruzioni di installazione dettagliate e condizioni del prodotto, eseguire la scansione del codice QR
Aby uzyskac szczegotowe instrukcje dotyczace instalacji i warunki produktu, zeskanuj kod QR

Para obtener instrucciones detalladas de instalacion y condiciones del producto, escanee el cédigo QR
Voor gedetailleerde installatie-instructies en productvoorwaarden, scan de QR-code

Tarkemmat asennusohjeet ja tuotteen ehdot on tarkistettava QR-koodilla

A részletes telepitési utasitdsok és a termék feltételei kozott olvassa el a QR kédot

Za podrobna navodila za namestitev in pogoje izdelka skenirajte kodo QR

Noapo6Hble MHCTPYKLMM N0 YCTAHOBKE 1 YCI0BUAM NPOAYKTa OTcKaHupylite QR-Koa.

a1e2J0wasap 114D - Y “|0S40YOUOA @ NNH ‘SOYIUED - YdS ‘sa8e|aly - ¥4 ‘UaSuniydlioAsSugyuy - 3 ‘9z21UMO[0oY IeH - 1d ‘S4EGMOL - §D ‘Sluspelez

© SVC GROUP s.r.



frazn% zafizent. SSANG ﬁ%ﬁgg&ﬁ s sve oo é"
: , ﬁ g ‘

55R-01-0641 \ 180 3500°| D=| 15,85
W VTZ 001-534

W0 VTZ 002-534 ==
@ ViIZP02534 ) .o 9 Py _ =

2->2,5 h E

ﬁ VTZ001-534 VTZ002-534 VTZ003-534

VLT Y L e

M12x40 G10.9 1x

M12x40 G10.9 2x

M12x40 G10.9 2x

M12x150° G10.9 4x

M12x150  G10.9 8x
M12x40 G10.9 6x

@12 2x

212 18x

@12 8x
6 2x

@12 12x

@ (0 0 0=

M6 2x Pevnost 88 109 129

Mé 97 143 de1
M8 %45 359 420
M10 84 7110 80
M12 840 1230 1440
M14 1330 19,0 2290
M16 1370 3070 3590

Tel.:+420 491421021

SVC GROUP s.r.o. Primyslova zéna - 179 L X +420 491421022
547 01 Nachod-CR e-mail: sve@svegroup.cz o, +420 603360607

QR kédem si stahnete si rozsifeny montdazni ndvod / With QR code you can download the extended assembly instructions SVC GROUP ©- 09/23



Mont&Zninavod Montdzny ndvod Installation instructions

Installationsanleitung Instructions d'installa

@ Monta’in |’ na’vod Pro podrobné montazni instrukce a podminky vyrobku si naskenujte QR kod

1. Odmontujte zadni svétla, naraznik a jeho plechovou vyztuhu (tato nebudejiz potieba) z rdmu vozidla. Uvolnéte zadni ¢ast vyfuku a gumovych pfichyt.
Odstrarite pfipadné vyvysené casti svar(i z vrchni ¢asti ramu vozidla v.mistech prichyceni tazného zafizeni.
2. Do ramu vozu vsunte svarené trubky tak, aby korespondovaly s otvory ramu. Od spodku réamu vsurite pres pfilozku Srouby M12x150 (10.9).
Od vrchu namontujte boky tazného zafizeni pies velkoplo$né podlozky. Nedotahujte!
3. Mezi takto pfipravené boky namontujte hlavni nosnik tazného zafizeni. Poté vie vyrovnejte a dotdhnéte dle utahovacich momentd.
4. Namontujte zpét zadni naraznik. Spodni ¢ast narazniku pfichytte stavajicimi Srouby M6 a dodanymi podlozkami a matkami M6.
Prichytte zpét vyfuk a namontujte zpét viechny dily odmontované v bodé ¢. 1.
Poznamka:
« Plastové lemy uvolnéte tak, ze odklopite textilni podbéh a z vnitini strany vytlacte Ctyfi zluté plastové prichytky. Pracujte opatrng, jinak hrozi prasknuti téchto pfichytek.

@ I n sta I Iation i n stru ctio n s For detailed installation instructions and product conditions, scan the QR code

1. Remove the tail lights, bumper and its sheet metal reinforcement (this will no longer be needed) from the vehicle frame. Loosen the rear of the exhaust'and the rubber clips.
Remove any raised parts of the welds from the top of the vehicle frame where the towing bracket attaches.

2. Insert the welded tubes into the vehicle frame to match the frame holes. From the bottom of the frame, insert the M12x150 bolts (10.9) through the flange.
From the top, fit the sides of the towing bracket over the large washers. Do not tighten!

3. Fit the main towing bracket between the sides prepared in this way. Then align and tighten according to the tightening torques.

4. Refit the rear bumper. Attach the lower part of the bumper with the existing M6 bolts and the supplied M6 washers and nuts.
Reattach the exhaust and reinstall all parts removed in step 1.

Remark:

« Loosen the plastic trim by unhooking the fabric backing and pushing out the four yellow plastic clips from the inside. Work carefully, otherwise there is a risk of breaking these clips.

@ Mo nta’ iny n éVOd Pre podrobné montdzne pokyny a podmienky produktu si mozete skenovat QR kéd

1. Z okvirja vozila odstranite zadnje luci, odbijac in njegovo plocevinasto ojacitev (ta ne bo vec potrebna). Razrahljajte zadnji del izpuha in gumijaste sponke.
Odstranite vse dvignjene dele zvarov z zgornjega dela okvirja vorzila, kjer je pritrjen vlecni nosilec.
2. Varjene cevi vstavite v okvir vozila tako, da se ujemajo z luknjami v okvirju. S spodnje strani okvirja skozi prirobnico vstavite vijake M12x150 (10.9).
Z zgornje strani namestite stranice vle¢nega nosilca cez velike podlozke. Ne zategujte!
3. Glavni nosilec za vleko namestite med tako pripravljene stranice. Nato ga poravnajte in zategnite v skladu z zategovalnimi momenti.
4. Ponovno namestite zadnji odbija¢. Spodnji del odbijaca pritrdite z obstojecimi vijaki M6 ter prilozenimi podlozkami in maticami M6. 5.
Ponovno namestite izpusni sistem in ponovno namestite vse dele, odstranjene v koraku 1.
Opozorilo:
« ‘Plasti¢no oblogo sprostite tako, da odklopite podlogo iz blaga in potisnete ven stiri rumene plasti¢ne sponke z notranje strani. Delajte previdno, sicer obstaja nevarnost, da te sponke zlomite.

@ Montagea n I e'tu ng Scannen Sie den QR-Code, um detailiierte Installationsanweisungen und Produktbedingungen zu erhalte

entfernen Sie die Ruckleuchten, den StoBfanger und dessen Blechverstarkung (wird nicht mehr benétigt) vom Fahrzeugrahmen. Losen Sie den hinteren Teil des Auspuffs und
die Gummiklammern. Entfernen Sie alle erhabenen Teile der Schwei3nghte an der Oberseite des Fahrzeugrahmens, wo die Anhangevorrichtung befestigt ist.

2. Setzen Sie die geschweif3ten Rohre in den Fahrzeugrahmen ein, so dass sie in die Rahmenlécher passen. Stecken Sie die M12x150-Schrauben (10.9) von unten durch den Flansch.
Setzen Sie die Seiten der Anhadngevorrichtung von oben tber die groBen Unterlegscheiben. Nicht festziehen!

3. Montieren Sie die Hauptzugvorrichtung zwischen den so vorbereiteten Seiten. AnschlieBend ausrichten und gemaR den Anzugsdrehmomenten festziehen.

4. Den hinteren StoB3fanger wieder anbringen. Befestigen Sie den unteren Teil des Stofangers mit den vorhandenen M6-Schrauben und den mitgelieferten M6-Unterlegscheiben
und Muttern. Bringen Sie den Auspuff wieder an und montieren Sie alle in Schritt 1 entfernten Teile wieder.

Bmerkung:

« Losen Sie die Kunststoffverkleidung, indem Sie die Stoffunterlage aushaken und die vier gelben Kunststoffclips von innen herausdriicken.

Arbeiten Sie vorsichtig, da sonst-die Gefahr besteht, dass diese Clips abbrechen.

@ I n st ru ij amon ta z u Aby uzyska¢ szczegotowe instrukcje instalacji i warunki produktu, zeskanuj kod QR

1. Zdemontowac tylne $wiatta, zderzak i jego metalowe wzmocnienie (nie bedzie juz potrzebne) z ramy pojazdu. Poluzuj tylng cze$¢ wydechu i gumowe zaciski. Usuri wszelkie podniesione czesci
spawow z gérnej czesci ramy pojazdu, gdzie przymocowany jest hak holowniczy.

2. Wi6z zespawane rury do ramy pojazdu, aby dopasowac je do otworéw w ramie. Od dotu ramy wtéz sruby M12x150 (10.9) przez kotnierz. Od géry dopasowac boki haka holowniczego do duzych podktadek.
Nie dokrecac!

3.~ Zamontowac gtéwny wspornik holowniczy pomiedzy tak przygotowanymi bokami. Nastepnie wyréwnaj i dokre¢ zgodnie zmomentami dokrecania.

4. Ponownie zamontowac tylny zderzak. Przymocuj dolng cze$¢ zderzaka za pomocg istniejacych $rub M6 oraz dostarczonych podktadek i nakretek M6.
Ponownie zamocowa¢ wydech i zamontowac wszystkie czesci zdemontowane w kroku 1.

Uwaga:

« Poluzuj plastikowe wykorczenie, odczepiajac materiatowy podktad i wypychajac cztery zétte plastikowe klipsy od wewnatrz. Pracuj ostroznie, w przeciwnym razie istnieje ryzyko ztamania tych klipséw.

@ N otlce de montage Pour des instructions d'installation détaillées et les conditions du produit, scannez le code QR

Retirer les feux arriére, le pare-chocs et son renfort en tole (qui ne sera plus nécessaire) du chéssis du véhicule. Détachez |'arriére du pot d'échappement et les clips en caoutchouc.
Retirer les parties saillantes des soudures du haut du chassis du véhicule, la ol se fixe le support d'attelage.

2. Insérer les tubes soudés dans le cadre du véhicule en faisant correspondre les trous du cadre. Depuis le bas du cadre, insérez les boulons M12x150 (10.9) a travers la bride.

Par le haut, insérez les cotés du support d'attelage sur les grandes rondelles. Ne pas serrer !

Installez le support de remorquage principal entre les c6tés ainsi préparés. Ensuite, alignez et serrez selon les couples de serrage.

4. Remontez le pare-chocs arriére. Fixez la partie inférieure du pare-chocs-a l'aide des boulons M6 existants et des rondelles et écrous M6 fournis.
Remontez le pot d'échappement et réinstallez toutes les piéces retirées a I'étape 1.

Remarque:

« Détachez la garniture en plastique en décrochant le support en tissu et en poussant les quatre clips en plastique jaune de 'intérieur.

Travaillez avec précaution, sinon vous risquez de casser ces clips.

L,

Tarkemmat asennusohjeet ja tuotteen ehdot on tarkistettava QR-koodilla

1. Irrota takavalot, puskuri ja sen peltivahvike (taté ei enda tarvita) ajoneuvon rungosta. Loyséa pakoputken takaosaa ja kumikiinnikkeitd.
Poista mahdolliset koholla olevat hitsausliitosten osat ajoneuvon rungon yldosasta, johon vetokoukku kiinnittyy.
2. Aseta hitsatut putket ajoneuvon runkoon runkoreikien kohdalle. Tyénna M12x150-pultit (10.9) rungon alaosasta laipan lapi. Sovita vetokannattimen sivut ylhaalta késin suurten aluslevyjen paélle. Ala kirista!
3. Asenna paahinausteline ndinvalmisteltujen sivujen véliin. Kohdista ja kiristd sitten kiristysmomenttien mukaisesti.
4. Asenna takapuskuri takaisin paikalleen. Kiinnita puskurin alaosa olemassa olevilla M6-pulteilla ja mukana toimitetuilla M6-aluslevyilld ja muttereilla.
Kiinnita pakoputki takaisin ja asenna kaikki vaiheessa 1 irrotetut osat uudelleen.
Huom:

« Irrota muovinen verhoilu irrottamalla kankainen taustalevy ja tyontamalla nelja keltaista muoviklipsia ulos sisépuolelta. Tyoskentele varovasti, silla muuten on olemassa vaara, ettd nama klipsit rikkoutuvat.

f SVC GROUP s.r.o. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz Te'-=ij%8 jg}jg}gg;

547 01 Nachod-CR  e-mail: sve@svegroup.cz mok,. +420 603350607
QR kédem stdhnete rozsieny montdznindvod / Verwenden Sie den QR-Code, um die erweiterte Montageanleitung herunterzuladen SVC GROUP ©-05/19




Montaznindvod Montdzny ndvod Installation instructions

Installationsanleitung Instructions d'installation

SVC GROUP ©- 15/2020

+420 491421022

Y 4 70N3 - Tel.:+420 491421021
o) SVC GROUP s.r.o. Prumyslov’a zona-179 www.svcgroup.cz e

Ny 547 01 Nachod-CR
QR kédem stahnete rozsifeny montdini ndvod / Met QR-code kunt u de uitgebreide montage-instructies downloaden

e-mail: sve@svcgroup.cz mob.: +420 603360607

SVC GROUP ©- 05/19



SVC GROUP ©- 1512020

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz Te'~=Ij,_2,8 ﬁg}jg}g%;

o) ; & “mail:
R 547 01 Nachod-CR  e-mail: svc@svegroup.cz moh,.. +420 603360607

(o] kédem stdhnete rozsifeny montdéini ndvod / Met QR-code kunt u de uitgebreide montage-instructies downloaden SVC GROUP ©- 05/19



% M12x40 G10.9 x6

@12 x10

SVC GROUP ©- 15/2020

SVC GROUP s.r.0. Prumyslovazona-179 www.svcgroup.cz Te'-=jrj%8 jg}jg}g%;

) 426na. "
[ 547 01 Nachod-CR ~ e-mail: sve@svegroup-cz o, +420 603360607

QR kédem stdhnete rozsifeny montdini ndvod / Met QR-code kunt u de uitgebreide montage-instructies downloaden SVC GROUP ©-05/19



SVC GROUP ©- 15/2020

(o

SVC GROUP s.r.o. Pramyslova zéna - 179

WWW.sVCgroup.cz Tel.:+420 491421021
= 547 01 Nachod-CR
QR kédem stdahnete rozsifeny montdini ndvod / Met QR-code kunt u de uitgebreide montage-instructies downloaden

+420 491421022

e-mail: sve@svegroup.cz mob.: +420 603360607

SVC GROUP ©- 05/19



Informace pro odpojovani couvacich senzort PDC pro tazné zafizeni

Zapiste si cislo klice

Zapiste i cislo kluca

Write down the key number
Notieren Sie die Schliisselnummer

SVC GROUP ©- 15/2020

SVCGROUP
TEAM

SVCGROUP

Dékuje za divéru / Dakuje za doveru

Thank you for your trust / Danke Fiir dein Vertrauen
Merci pour votre conance / Grazie per la tua ducia
Tankewol foar jo fertrouwen / Cnacu6o 3a aLe goepue

SVC GROUP s.r.0. Prumyslovazéna-179 www.svcgroup.cz

Vypinac pro vypinani couvacich senzoru PCD je umistnény na palubni desce vozu.
Nemusite tedy pracné na elektro instalaci vozu napojovat odpojovani couvacich senzord PDC a zpétnych kamer od elektro pfipojky taznych zafizeni.
Pokud.chcete senzory vypnout, pouZijte vypina¢ na palubni desce.

XXX

Katalogové Eislo: 003-534
L]

@e@ Homologace EHK 55-R

=

@ Informace k provozu'/ homologaci

& f QL&

@ Informacie na prevédzku / homologaciu
@ Qperating / homologation information

@ Betriebs- / i i

@ Instrucciones de montaje
@ Montage-instructie

@ koo deistotin’

@ Uzemeltetési / homologécids informaciék @ Drifts- / homologasjonsinformasjon

i @ Informacje dotyczace pracy / homologagji

o ioni sull'operazione /

@ Whd 0 pabore

Policie _Police Polizei _nonmiyng

Registrace / Registracia
Registration / Registrierung
Inscription / Registrazione
Rekisterdinti / Peructpauua

547 01 Nachod-CR

QR kédem stahnete rozsifeny montdini ndvod / Met QR-code kunt u de uitgebreide montage-instructies downloaden

Tel.:+420 491421021
+420 491421022

e-mail: sve@svcgroup.cz mob.: +420 603360607

SVC GROUP ©- 05/19



@ informace k provozu / homologaci

Viyrobek je vyrabény dle platnych norem EHK-55 R pro prodej ve statech EU. Informace pro pouZiti, provoz a zéruky pro tazné zafizeni naleznete na naSem webu, www.svegroup.cz
Technické informace > TaZné zafizeni>Vseobecné podminky pouZiti vyrobku. Nebo si je stéhnéte aplikace pies pfilozeny QR-cod

Soucasti dodavky tazného zafizeni je dodan TYPOVY LIST. Tento typovy list slouZi pro zapsani vyrobku do technického prikazu vozidla, a obsahuje zakladni podminky pro pouZiti vyrobku.
Typovy list slouZi i jako zaru¢ni lis proto jej uschovejte v dokumentaci vozidla.

I

informacie na prevadzku / homologaciu

Viyrobok je vyrabany podla platnyich noriem EHK-55 R pre predaj v $ttoch EU. Informacie pre poufitie, prevédzku a zaruky pre tainé zariadenie najdete na nasom webe, www.svcgroup.cz
Technické informdcie> Tazné zariadenie>> VSeobecné podmienky pouZitia vyrobku. Alebo si ich stiahnite aplikacie cez priloZeny QR-cod

Siicastou doddvky tazného zariadenia je dodany TYPOVY LIST. Tento typovy list sluzi pre zapisanie vyrobku do technického preukazu vozidla, a obsahuje zékladné podmienky pouZitia vjrobku.
Typovy list sliiZi aj ako zarucny lis preto ho uschovajte v dokumentdcii vozidla.

@ Operating / homologation information

The product is manufactured according to the applicable EHK-55 R standards for sale in EU countries. Information on the use, operation and warranties for the towbar can be found

on our website, www.svcgroup.com

Technical information> Towing hitch> General conditions of use. Or download them via QR-cod

The towing device is supplied with a TYPE SHEET. This data sheet is used to enter the product in the vehicle registration document and contains the basic conditions for use of the product.
The data sheet also serves as a warranty press, so keep it in the vehicle documentation.

@ Betriebs / Zulassungsinformationen

Das Produkt wird gemaR den geltenden EHK-55 R-Standards fiir den Verkauf in EU-Landern hergestellt. Informationen zu Verwendung, Betrieb und Gewahrleistung der
Anhangerkupplung finden Sie auf unseer Website www.svcgroup.com

Technische Informationen> Anhéngerkupplung> Allgemeine Nutzungshedingungen. Oder laden Sie sie per QR-Code herunter

Die Anhéngevorrichtung wird mit einem TYPENBLATT geliefert. Dieses Datenblatt dient zur Eintragung des Produkts in das Kfz-Kennzeichen und enthélt die Grundbedingungen
fiir die Verwendung des Produkts. Das Datenblatt dient auch als Garantiepresse:Bewahren Sie es daher in der Fahrzeugdokumentation auf.

@ Uzemeltetési / homologécios informaciok

Das Produkt wird gemal den geltenden EHK-55 R-Standards fiir den Verkauf in EU-Landern hergestellt. Informationen zu Verwendung, Betrieb und Gewahrleistung der
Anhéngerkupplung finden Sie auf unseer Website www.svcgroup.com

Technische Informationen> Anhangerkupplung> Allgemeine Nutzungsbedingungen. Oder laden Sie sie per QR-Code herunter

Die Anhéngevorrichtung wird mit einem TYPENBLATT geliefert. Dieses Datenblatt dient zur Eintragung des Produkts in das Kfz-Kennzeichen und enthalt die Grundbedingungen fiir
die Verwendung des Produkts. Das Datenblatt dient auch als Garantiepresse. Bewahren Sie es daher in der Fahrzeugdokumentation auf.

@ Informations d'exploitation / homologation

Le produit est fabriqué conformément aux normes EHK-55 R applicables pour |a vente dans les pays de I'UE. Des informations sur I'utilisation, le fonctionnement et les garanties de
I'attelage sont disponibles sur notre site Web, www.svcgroup.com.

Informations techniques> Attelage de remorquage> Conditions générales d'utilisation. Ou téléchargez-les via QR-cod

Le dispositif de remorquage est fourni avecune feuille de type. Cette fiche echnique est utilisée pour entrer le produit dans le cerrtifi - t d'immatriculation du véhicule et contient les
conditions de base pour I'utilisation'du produit. La fiche echnique sertégalement de presse de garantie; conservez-la dans la documentation du véhicule.

G Informazioni sull'operazione / omologazione

I prodotto e fabbricato secondo le norme EHK-55 R applicabili in vendita nei paesi dell'UE. Informazioni sull'uso, il funzionamento e le garanzie per il gancio di traino sono disponibili
sul nostro sito Web www.svcgroup.com

Informazioni tecniche> Gancio di traino> Condizioni generali d'uso. Oppure scaricali tramite QR-cod

Il dispositivo di rimorchio viene fornito.con una SCHEDA TIPO. Questa scheda tecnica viene utilizzata per inserire il prodotto nel certificto diimmatricolazione del veicolo e contiene

e condizioni di base per I'uso del prodotto. La scheda tecnica funge anche da pressa di garanzia, quindi conservala nella documentazione del veicolo.

o 2 Tel.:+420 491421021
SVC GROUP s.r.0. Priimyslova zéna - 179 e g T 0 o o o

547 01 Nachod-CR e-mail: sve@svegroup.cz mob.: +420 603360607
QR kédem si stdhnete si rozsifeny montazni ndvod / With QR code you can download the extended assembly instructions SVC GROUP ©-09/23




Montazni ndvod  Montdzny navod Installation instructions

Installationsanleitung Instructions d'installation

Para obtener instrucciones detalladas de instalacién y condiciones
del producto, escanee el cddigo Q

1. Retire las luces traseras, el parachoques.y su-refuerzo de chapa (ya no sera necesario).del bastidor del vehiculo. 2. Afloje la parte trasera del tubo de escape y los clips.de goma.
Retire las partes levantadas de las soldaduras de la parte superior del bastidor del vehiculo donde se fija el soporte de.remolque.

2. Inserte los tubos soldados en el bastidor del vehiculo para que coincidan'con los orificios del bastidor. Desde la parte inferior del bastidor, inserte los pernos M12x150 (10.9)
através de la brida. Desde la parte superior, encaje los laterales del soporte de remolque sobre las arandelas grandes. No los apriete.

3. Coloque el soporte de remolque principal entre los laterales asi preparados. A continuacién, alinee y apriete seguin los pares de apriete.

4. Vuelva a montar el parachoques trasero. Fije la parte inferior del parachoques con los tornillos M6 existentes y las arandelas y tuercas M6 suministradas. Vuelva a montar
el tubo de escape y todas las piezas desmontadas en el paso 1.

Observacion:

« Afloje el embellecedor de plastico desenganchando el soporte de tela y empujando hacia fuera los cuatro clips de plastico amarillos desde el interior. Trabaje con cuidado,

de lo contrario existe el riesgo de romper estos clips.

1. Rimuovere le luci posteriori, il paraurti e il relativo rinforzo in lamiera (non sara piti necessario) dal telaio del veicolo. Allentare la parte posteriore dello scarico e i fermi in gomma.
Rimuovere le parti sollevate delle saldature dalla parte superiore del telaio del veicolo, dove si attacca la staffa di traino.
2. Inserire i tubi saldati nel telaio del veicolo in corrispondenza dei fori del telaio. Dalla parte inferiore del telaio, inserire i bulloni M12x150 (10.9) attraverso la flangia.
Dall‘alto, inserire i lati della staffa di traino sulle rondelle grandi. Non serrare!
3. Montare la staffa di traino principale tra i lati cosi preparati. Quindi allineare e serrare secondo le coppie di serraggio.
4. Rimontare il paraurti posteriore. Fissare la parte inferiore del paraurti con i bulloni M6 esistenti e le rondelle e i dadi M6 in dotazione. Rimontare lo scarico e reinstallare tutte le parti rimosse al punto 1.
Nota:
« Allentare il rivestimento in plastica sganciando il supporto in tessuto e spingendo i quattro fermi in plastica gialla dall'interno. Lavorare con attenzione, altrimenti si rischia di rompere le clip.

@ M o nte ri n g sa nVi s n i n g For installasjonsinstruksjoner og produktbetingelser, skann QR-koden

1. Fjern baklyktene, stgtfangeren og dens plater (dette er ikke lenger nedvendig) fra bilens ramme. Lasne den bakre delen av eksosen og gummiklemmene.
Fjern eventuelle opphgyde deler av sveisene gverst pa bilrammen der tilhengerfestet er festet.
2. Sett de sveisede rorene inn i bilrammen slik at de passer med hullene i rammen. Sett inn M12x150- boltene (10.9) gjennom flensen fra bunnen av rammen.
Sett sidene pa tilhengerfestet over de store skivene ovenfra. Ikke trekk til!
3. Monter hovedtilhengerfestet mellom sidene som er klargjort pa denne maten. Juster og stram til i henhold til tiltrekkingsmomentene.
4. Monter den bakre stotfangeren. Fest den nedre delen av stotfangeren med de eksisterende M6-boltene og de medfglgende Mé-skiver og muttere.
Sett pa eksosen igjen og monter alle delene som ble fiernet i trinn 1.
Merknad:
« Losneplastkledningen ved & hekte av stoffbaksiden og skyve ut de fire gule plastklemmene fra innsiden. Arbeid forsiktig, ellers er.det fare for at disse klipsene knekker.

@ M (o) nta g e h an d I e i d i N g Scan de QR-code voor installatie-instructies en instructies voor productcondities

1. Verwijder de achterlichten, bumper en de plaatversteviging (deze zijn niet langer nodig) van het chassis van het voertuig. Maak de achterkant van de uitlaat en de rubberen clips los.
Verwijder eventuele verhoogde delen van de lasnaden aan de bovenkant van het voertuigframe waar de trekhaak is bevestigd.
2. Steek de gelaste buizen in het frame van het voertuig zodat ze overeenkomen met de gaten in het frame. Steek vanaf de onderkant van het frame de M12x150 bouten (10.9) door de flens.
Plaats vanaf de bovenkant de zijkanten van de trekhaak over de grote ringen. Niet vastdraaien!
3. Monteer de hoofdtrekhaak tussen de op deze manier voorbereide zijkanten. Lijn vervolgens uit en draai vast volgens de aandraaimomenten.
4. Plaats de achterbumper terug. Bevestig het onderste deel van de bumper met de bestaande M6-bouten en de meegeleverde M6-ringen en moeren.
Bevestig de uitlaat weer en breng alle in stap 1 verwijderde onderdelen weer aan.
Opmerking:
+-Maak de plastic bekleding los door de stoffen‘achterkant los te maken en de vier gele plastic clips aan de binnenkant naar buiten'te duwen. Ga voorzichtig te werk, andersbestaat het risico dat deze clips afbreken:

@ Sze re I ési a t m utaté A telepitési és a termékfeltételekkel kapcsolatos utasitasokat olvassa be a QR-kodot

1. Tavolitsa el a hats6 lampakat, a 16kharitot és annak lemezmegerdsitését (erre mar nem lesz sziikség) a jarm( vazarol. Lazitsa meg a kipufogo hatsé részét és a gumikapcsokat.
Tavolitsa el a hegesztési varratok kiemelkedé részeit a jarm(ivaz tetejérél, ahol a vonéhorog rogzil.
2. lllessze be a hegesztett csdveket a jarmiivazba a vézfuratokhoz illesztve. 3. A keret aljardl helyezze be az M12x150-es csavarokat (10.9) a kariman keresztdil.
Fentrdl illessze a vonohorog oldalait a nagy alatétek folé. Ne hizza meg!
3. lllessze be a f6 vontatési konzolt az igy el6készitett oldalak kdzé. Ezutan igazitsa ki és hizza meg a meghtizasi nyomatékoknak megfeleléen.
4. . Szerelje vissza a hatso 16kharitot. Rogzitse a 16kharito alsé részét a meglévé M6-os.csavarokkal és a mellékelt M6-os alatétekkel és anyakkal.
Illessze vissza a kipufog6t, és szerelje vissza az 1. 1épésben eltavolitott dsszes alkatrészt.
Megjegyzés:
- Lazitsa meg a mianyag diszlécet a szévethatlap kiakasztasaval és a négy sarga miianyag klipsz beliilré] térténé kinyomasaval. Ovatosan dolgozzon, kiilénben fennall a klipszek eltérésének veszélye.

1. CHumuTe 3a7H1e GpoHapy, 6amnep 1 ero ycuneHue 3 NMCTOBOrO MeTanna (OHO 6onblie He MOHafo6UTCA) C pambl aBTOMObMAA. OcnabbTe 3aAHION YaCTb BbIX/IOMHO TPY6bI 1 PE3UHOBbIE 3aXKIMbl.
Ypanute Bce NOAHATbIE YACTN CBAPHBIX LIBOB C BEPXHEN YacTV pambl aBBTOMOGUNA, rie KPeNnUTCA 6YKCUPOBOYUHDIN KPOHLUTEIH.

2. BcTaBbTe NpviBapeHHble TPY6KM B pamy aBTOMOGUA, 4TOGbI OHM COBMANM C OTBEPCTAMU B pame. CHU3y pambl BCTaBbTe 60nTbl M12x150 (10.9) uepes dnaHed,.
CBepxy HajileHbTe 6OKOBbIE CTOPOHBI BYKCMPOBOYHOTO KPOHLUTENHA Ha 6onblume Wwaibbl. He 3aTtarusaiite!

3. YCTaHOBWTE OCHOBHOM GYKCMPOBOYHbIA KPOHLLTEIH MeX/y MOArOTOBNEHHbIMYA TaKMM 06pa3oM CTOPOHaMI. 3aTeM BbIPOBHSITE 1 3aTAHUTE B COOTBETCTBIN C MOMEHTaMI 3aTAXKM.

4. YcTaHOBMTE Ha MeCTO 3afHUI GaMmep. 3aKpenuTe HMKHIOK YacTb 6amnepa c MOMOLLbIO UMetoLMXCcA 601ToB M6 1 npunaraembix Wwaib 1 raek M6.
YcTaHOBWTE Ha MEeCTO BbIXJIOMHYIO TPY6Y 1 yCTaHOBUTE BCe AeTann, CHATbIE B ware 1.

Mpumeuanne:

+ OcnabbTe NNAcTMKOBYIO OTAESKY, OTLIEMMB TKAHEBYIO OCHOBY 11 BbITONIKHYB YeTblpe XeNTbiX MNacTUKOBbIX 3aX1Ma N3HyTpu. PaboTaiiTe OCTOPOXHO, MHaue eCTb PUCK CAIOMATb 3T 3aXKUMbI.

f SVC GROUP s.r.0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz Te'-=j;j§8 2‘8}131835

547 01 Nachod-CR e-mail: sve@svegroup.cz mob.: +420 603360607

OR kédem stdhnete rozsiteny montdzni ndvod / Verwenden Sie den QR-Code, um die erweiterte Montageanleitung heruntcrzuladen SVC GROUP ©- 05/19




@ Monteringsanvisningai

Het product is vervaardigd volgens de toepasselijke EHK-55 R-normen voor verkoop in EU-landen. Informatie over het gebruik, de werking en de garanties voor de trekhaak vindt u op
onze website, www.svcgroup.com Technische informatie> Trekhaak> Algemene gebruiksvoorwaarden. Of download ze via QR-cod

Het sleepapparaat wordt geleverd met een TYPE BLAD. Dit gegevenshlad wordt gebruikt om het product in het voertuigregistratiedocument in te voeren en bevat de basisvoorwaarden
voor het gebruik van het product. Het gegevenshlad dient ook als garantiepers, dus bewaar het in de voertuigdocumentatie.

@ Instrucciones de montaje

El producto se fabrica de acuerdo con los estandares EHK-55 R aplicables para la venta en paises de la UE. Puede encontrar informacién sobre el uso, el funcionamiento y las garantias
de la barra de remolque en nuestro sitio web, www.svcgroup.com Informacidn técnica> Enganche de remolque> Condiciones generales de uso. O descarguelos a través de QR-cod

El dispositivo de remolque se suministra con una HOJA DE TIPO. Esta hoja de datos se utiliza para ingresar el producto en el documento de registro del vehiculo y contiene

las condiciones basicas para el uso del producto. La hoja de datos también sirve como una prensa de garantia, por lo tanto, consérvela en la documentacion del vehiculo.

@ Montage-instructie

Tuote on valmistettu EU-maissa myytavien EHK-55 R -standardien mukaisesti. Tietoja vetokoukun kaytostd, kaytostd ja takuista Ioytyy verkkosivuiltamme www.svcgroup.com
Tekniset tiedot> Vetokoukku> Yleiset kdyttdolosuhteet. Tai lataa ne QR-koodin kautta

Hinauslaite toimitetaan TYYPPI-ARKKI. Tatd lomaketta kdytetddn tuotteen sydttamiseen ajoneuvon rekisterdintitodistukseen, ja se siséltaa tuotteen kayton perusedellytykset.
Tietolomake toimii myds takuupuristimena, joten sdilytd se ajoneuvon dokumenteissa.

Izdelek je izdelan po veljavnih standardih EHK-55 R za prodajo v drZavah EU. Informacije o uporabi, delovanju in garancijah za vleéno plo3co najdete na nasem spletnem mestu www.svcgroup.com
Tehnicni podatki> Vlecna kljuka> Splosni pogoji uporabe. Ali pa jih prenesite preko QR-kod

Vlecna naprava je opremljena s TIPNIM LISTOM. Ta podatkovni list se uporablja za vnos izdelka v registracijski dokument vozila in vsebuje osnovne pogoje za uporabo izdelka.

Podatkovni list sluzi tudi kot garancijski tisk, zato ga hranite v dokumentadiji vozila.

@ Drifts- / homologasjonsinformasjon

Produktet er produsert i henhold til gjeldende EHK-55 R standarder for salg i EU-land. Informasjon om bruk, drift og garantier for tilhengerfeste finner du pa &r hjemmeside,
WWW.svcgroup.com

Teknisk informasjon> Tilhengerfeste> Generelle bruksbetingelser. Eller last dem ned via QR-koding

Taueanordningen leveres med TYPEBLAD. Dette databladet brukes til & oppgi produktet i kjeretoyets registreringsbevis og inneholder de grunnleggende betingelsene for bruk av produktet.
Databladet fungerer ogsé som garantipresse,sa hold det i bilens dokumentasjon.

@ Informagje dotyczace pracy / homologadji

Produkt jest wytwarzany zgodnie z obowiazujacymi normami EHK-55 R na sprzedaz w krajach UE. Informacje na temat uzytkowania, obstugi i gwarancji na hak holowniczy mozna
znaleZ¢ na naszej stronie internetowej www.svcgroup.com Informacje techniczne> Zaczep holowniczy> Ogdine warunki uzytkowania. Lub pobierz je za pomoca kodu QR
Urzadzenie holownicze jest dostarczane z ARKUSZEM TYPU. Ta karta danych stuzy do wpisania produktu do dokumentu rejestracyjnego pojazdu i zawiera podstawowe warunki
uzytkowania produktu. Karta danych stuzy réwniez jako prasa gwarancyjna, dlatego przechowu;j ja w dokumentagji pojazdu.

Wnpopmauua o pabote /omonoraumu

I

El producto se fabrica de acuerdo con los estdndares EHK-55 R aplicables para la venta en paises de la UE. Puede encontrar informacion sobre el uso, el funcionamiento y las garantias
de la barra de remolque en nuestro sitio web, www.svcgroup.com

Informacion técnica> Enganche de remolque> Condiciones generales de uso. 0 descérguelos a través de QR-cod

El dispositivo de remolque se suministra.con'una HOJA DETIPO. Esta hoja de datos se utiliza para ingresar el producto en el documento de registro del vehiculo y contiene las
condiciones bdsicas para el uso del-producto. La hoja de datos también sirve como una prensa de garantia, por lo tanto, consérvela en la documentacién del vehiculo.

o 2 Tel.:+420 491421021
SVC GROUP s.r.0. Priimyslova zéna - 179 e g T 0 o o o

547 01 Nachod-CR e-mail: sve@svegroup.cz mob.: +420 603360607
QR kédem si stdhnete si rozsifeny montazni ndvod / With QR code you can download the extended assembly instructions SVC GROUP ©-09/23




Homologace - registraéni certifikat

Exx -55R-01 x.01

d ke PODMiNKY HOMOLOGACE

Montézni instrukce - Montazny instrukcia - Installation insrtuktion - Montageanleitung - Istruzioni di montaggio - Instrukcja montazu - Manual de montaje Monteringsvejledning - Paigaldusjuhe nd -
Asennusohje - Notice de montage - Sz. szerelési itmuutatd - Montagehandleiding - Monteringsanvisning - Insructioni de montaj -Teringsanvisningar - MHCTpyKLMM 0 MOHTaXy

7z

Volny prostor dle pfilohy VII, smérnicec. EC 55-R EU musi byt dodrZen. Classe A50-X ./
Volny priestor pod'a prilohy VI, sméice¢. EC 55-R EJ musi byt dodrzany. @
The clerarance specied in appendix VI, diagram 25 ofguideline EC r-55 EU must be guaranteed.

Der Freiraum nach Anhang VII, Abbildung 25 der Richtlinie EC R-55 EU ist zu gewdhrleisten.

Az EC55-R EU iranyelv VII. mellékletében, a 25. &bran a vondgomb elhelyezése szamara elirt szabad tér-adatokat bizitositani ke A

La zone de dégagement doitément aannexe VII, illustration 25 de la directive EC 55-R EU. a5 w\

Voin§ prostor )
die EU R-55.01 Voln§ prostor
dle BUR-55.01

IS

Deve essere garantito lo spazio libero secondo lallegato VI, gura 25 della direttiva EC 55-R EU.

>

De tussenruimte conform supplement VI, afbeelding 25 van de richtlijn EC55-R moet in acht worden genomen.

min 65mm ‘max 250mm

Debe garantizarse el espacio libre, conforme al anexo VI, gura 25 de la directiva comunitaria EC 55-R EU.

ey

AT T TN

Ay Vv

min 55mm 140mm]

7

L /45°min

Vapaa tila on taattava direktiivin EC 55-R EU liitteen VI, kuvan 25 mukaisesti.

N
75 min

- > -

7|

Spelrummet enligt bilaga VI, Figur 25 i riktlinje EC 55-R EU skall garanteras.

350420
w

75 min

Friromment etter tillegg VII, gur 25 i direktiv EC 55-R EU skal overholdes.

Nalezy zapewnic szczelnos¢ zgodnie z rysunkiem nr 25 dyrektywy EC 55-R zawartej w zataczniku nr VII.

0606060000606006000

LWiapuka B npunosxenun VII. Jupextusst EC 55-R eu. vozovka i

@ Pri celkové piipustné hmotnosti vozidla @ Pri celkovej pfipustnej hmotnosti vozidla @ At laden weight ofthe vehicle

[ "> 49mm @
@ Bei zulassigem Gesamtgewicht des Fahrzeuges @ Rakomannyal terhelt jarmsuly eseltén @ Pour poids total en charge autorisé du véhicule

G Perun peso complessivo ammesso del veicolo @ Bij toelaathaar totaal gewichtvan het voertuig @ Con peso total autorizado del vehiculo @ Ajoneuvon suurimmalla sallitulla kokonaispainola
@ Vid fordonets tillltna totlvikt @ Ved kjoretoyets tillatte totalvekt @ W przypadku najwikszej dozwolonej masy cakowitej @ B cnyuae HarpyenHoro asTomobuna

MAX

v @
® i |

Nosic  + Kola s@

Y
D

AX. kg

z X0,00287<....kN
. kg

MAX. kg +  MAX

>

m
: 2 fzpomalcvaci retardér

Pokial'sti v technickom preukaze vozidla uvedenej nizSie hodnoty ne zverejnené k dokumentdcii vjrobku. Su tieto hodnoty vyrobcu vozidla smerodajné pre zapisanie do technického preukazu vozidla.

If tt:je vethJe's certicate of roadworthiness indicates lower values than those published in the product documentation. These values by the vehicle manufacturer are decisive for the entering into the vehicle's certificte of
roadworthiness.

Falls im KFZ-Brief des Fahrzeugs niedrigere, als in der Dokumentation des Produkts verdentlichte Werte angefiihrt sind, sind diese Werte des Fahrzeugherstellers fiir den Eintrag in den KFZ-Brief des Fahrzeugs maBgebend.

Amennyiben a forgalmi engedélybe jegyzett adatok a gépjarmi dokumentdciéban feltiintetetett adatoktdl alacsonyabb értékiek lennének, gy a gépjarmii gyartdja altal megadott és a forgalmi engedélybe pontosan bejegyzendd
adatokat kell irdnyadoként mindsiteni.
Sigsur la carte grise du véhicule, vous trouvez des valeurs inférieures a celles publiées dans la documentation du produit; les valeurs du fabricant du véhicule sont déterminantes et devront étre inscrites sur la carte grise du véhicule.

Al’se Ir? het kentekenbewijs van het voertuig lagere waarden vermeld staan dan gepubliceerd in de productdocumentatie, dan zijn deze waarden van de fabrikant van het voertuig bindend voor inschrijving in het kentekenbewijs van het
‘gi en lIlalgc'ha técnica del vehiculo se indican valores menores que los publicados en la documentacion del producto, estos valores facilitados por el fabricante del vehiculo son decisivos para la inscripcion en la ficha écnica del vehiculo.
Jos ajoneuvon rekisteriotteessa on esitetty alempia arvoja kuin tuotteen dokumentaatiossa esitetyt, ovat néma ajoneuvon valmistajan antamat arvot ratkaisevia ajoneuvon rekisteriotteeseen merkitsemistd varten.

0m det i fordonets registreringshevis nns angivna lagre varden an de som &r angivna i produktens dokumentation, ar dessa varden fran fordonets tillverkare riktgivande for det som antecknas i fordonets registreringsbevis.

Dersom det i kjoretayets vognkort er oppgitt lavere verdier enn de som er olentliggjort som produktdokumentasjon, er disse angivelsene fra kjoretaysprodusenten retningsgivende for & noteres ned i kjoretayets vognkort.

Jezeli w dowodzie rejestracyjnym pojazdu sa podane wartosci nizsze od tych, ktdre znajduja sie w dokumentacji wyrobu, to te dane producenta samochodu s3 miarodajne do wpisaniaiich do dowodu rejestracyjnego pojazdu.

o Se nella carta di circolazione del veicolo Sono riportati valori inferiori a quelli indicatinella documentazione del prodotto. Questi valori del produttore del veicolo sono decisivi perla registrazione nella carta di circolazione del veicolo.

ECnu B nacnopre TPaHCTIOPTHOTO.CPEAICTBA YKasaHbl Goniee HU3KIE 3HAUEHIR, YeM YKA3aHHBIE B AOKYMEHTALWM HA U3Heile, 3T 3HaueHws NPOU3BofUTeNs ABNAIOTCA ONPeAENANILIAMIA ANA 3aMUCH B NTACOPT TPAHCMOPTHORO
CpeAcTBa.

SVC GROUP s.r.o0. Primyslovazéna-179 www.svcgroup.cz = Tel:+420 491421021

= 1 i +420 491421022
547 01 Nachod-CR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 603360607

QR kédem stdhnete rozsifeny montdzni ndvod / Com o cédigo QR, vocé pode baixar as instrugées de montagem estendidas SVC GROUP ©-05/19




@ Pozor informace k zaruce @ Vegye gyelembe a jotallasi informaciokat Atencion

@ Note the warranty information Q Nota le informazioni sulla garanzia
@ Beachten Sie die Garantieinformationen @ Let op de garantie-informatie

Uwaga

@ Pozor informécie k zaruke @ Notez les informations de garantie @ Huomio

rrr

min. 25kg é Skg /

BRZD ONi - BRAKE - GEBREMS

Potvrzeni servisu pro pln ni zaruk
é Potvrdenie o poskytnuti sluzby na i ely pInenia zaruk
@ Service confirmation, for the fulfilment of warranties
Leistungsbestatigung, fiir die Erfiiliung von Garantieleistungen

9 ',_“
e {GD
=4

IEOO km
Chm

Vysokov 179
547 01 Néchod, Ceskd Republika +420 603 360 607 +420 491421021

WWW.sVcgroup.cz ™
SVC GROUP©-09-2019 Service

itver ©€entrum



@ Pozor informace k zaruce @ Vegye gyelembe a jotallasi informaciokat Atencion

@ Pozor informacie k zaruke @ Notez les informations de garantie Huomio

@ Note the warranty information G Nota le informazioni sulla garanzia Uwaga

@ Beachten Sie die Garantieinformationen @ Let op de garantie-informatie Frr

VTZ 001-xxx
VTZ 003-xxx  VTZ 002-xxx

max.
manual A —T

YOS

MAX, /5 /\ /\
5 km/h (£ ) /A

'-_‘;:'775 \
I
NP =1l )

="
=

gl
4

J N\

Vysokov 179 ;:'?
547 01 Néchod, Ceskd Republika +420 603 360 607 +420 491421021 A\

WWW.SVCgroup.cz g™
SVC GROUP@-09-2019-1 Service Vitver Centrum



	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14

